

鏡

1. 工事名

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事
工事地名	広島県三原市八坂町地先ほか

2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年8月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	福山河川国道事務所 調査設計第一課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5060010003	14) 単価適用年月	2021年7月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年7月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	180日間 自 令和3年9月2日 (当初) 至 令和4年2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	三原	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処分費等	9,461
		23) 公告日	令和3年6月21日
		24) 入札締切日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
通信設備(機器単体)		式	1		59,388,000					
ラジオ再放送設備 (防土トンネル電気室)		式	1		23,480,000					
ラジオ再放送装置		式	1		23,480,000					
AMラジオ再放送装置		架	1	13,270,000	13,270,000					単-1号
FMラジオ再放送装置		架	1	10,210,000	10,210,000					単-2号
ラジオ再放送設備 (八坂電気室)		式	1		17,954,000					
ラジオ再放送装置		式	1		17,954,000					
AMラジオ再放送装置		架	1	10,650,000	10,650,000					単-3号
FMラジオ再放送装置		架	1	7,304,000	7,304,000					単-4号
ラジオ再放送設備 (三原国道維持出張所)		式	1		17,954,000					
ラジオ再放送装置		式	1		17,954,000					
AMラジオ再放送装置		架	1	10,650,000	10,650,000					単-5号

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
FMラジオ再放送装置		架	1	7,304,000	7,304,000				単-6号
機器単体費		式	1		59,388,000				
通信設備		式	1		1,604,479				
ラジオ再放送設備工 (防土トンネル電気室)		式	1		767,056				
ラジオ再放送装置設置工		式	1		231,840				
AMラジオ再放送装置設置		架	1	117,900	117,900				単-7号
FMラジオ再放送装置設置		架	1	85,900	85,900				単-8号
総合調整		式	1		28,040				内-1号
配管・配線工		式	1		4,520				
管内配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	m	3	196	588				単-9号
ピット配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	m	16	196	3,136				単-10号
ピット配線 (材料のみ)	IV5.5mm2	m	6	76	456				単-11号

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	通信設備(機器単体)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ヒット配線 (材料のみ)	UTP-cat5e	m	10	34	340			単-12号	
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		225,650				
AM受信アンテナ撤去 (不使用)	AM用ループ型	基	3	13,560	40,680			単-13号	
FM受信アンテナ撤去 (不使用)	FM用5EL八木	基	2	11,860	23,720			単-14号	
受信装置撤去 (不使用)	AM用、FM用	架	1	39,330	39,330			単-15号	
AM再放送装置撤去 (不使用)		架	2	33,430	66,860			単-16号	
FM再放送装置撤去 (不使用)		架	1	27,530	27,530			単-17号	
共用装置撤去 (不使用)		架	1	27,530	27,530			単-18号	
配管・配線撤去工		式	1		257,468				
同軸ケーブル撤去 (不使用)	8D-FTXE	m	267	964.3	257,468			単-19号	
通信線柱撤去工		式	1		11,710				
空中線柱撤去	STK400 216.3φ 5.8t 8m	基	1	11,710	11,710			単-20号	

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
避雷設備撤去工			式	1		12,142			
避雷突針撤去 (不使用)		JIS中型	基	1	10,560	10,560			単-21号
接地端子箱撤去 (不使用)			個	1	1,582	1,582			単-22号
ラジオ再放送装置撤去工			式	1		23,726			
現場発生品運搬(電気) 撤去空中線柱運搬			式	1		11,940			内-2号
現場発生品運搬(電気) 金属屑運搬処分			式	1		11,786			内-3号
ラジオ再放送設備工 (八坂電気室)			式	1		389,882			
ラジオ再放送装置設置工			式	1		245,300			
AMラジオ再放送装置設置			架	1	117,900	117,900			単-23号
FMラジオ再放送装置設置			架	1	99,360	99,360			単-24号
総合調整			式	1		28,040			内-4号
配管・配線工			式	1		34,284			

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	金額	数量増減	金額増減	摘要
管内配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	m	3	196	588				単-25号
ラック配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	m	18	196	3,528				単-26号
ラック配線 (材料のみ)	IV5.5mm2	m	6	76	456				単-27号
ラック配線 (材料のみ)	UTP-cat5e	m	6	34	204				単-28号
同軸ケーブル敷設	8D-2V	m	3	2,140	6,420				単-29号
同軸ケーブル敷設	10D-2V	m	3	2,220	6,660				単-30号
同軸ケーブル端末処理	NP-8D	個	2	3,877	7,754				単-31号
同軸ケーブル端末処理	NP-10D	個	2	4,337	8,674				単-32号
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		80,314				
ラジオ再放送装置撤去 (不使用)		架	1	39,330	39,330				単-33号
光カプラ部撤去 (再使用)		台	1	3,924	3,924				単-34号
AM光伝送装置撤去 (再使用)		台	1	5,606	5,606				単-35号

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
	工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	通信設備(機器単体)		
							数量増減	金額増減	摘要
FM光伝送装置撤去 (再使用)			台	1	3,924	3,924			単-36号
共用装置撤去 (不使用)			架	1	27,530	27,530			単-37号
配管・配線撤去工			式	1		19,111			
合成樹脂可とう電線管撤去 (不使用)	PF28		m	13	654.3	8,505			単-38号
同軸ケーブル撤去 (不使用)	8D-2V		m	3	964.3	2,892			単-39号
同軸ケーブル撤去 (不使用)	10D-2V		m	8	964.3	7,714			単-40号
ラジオ再放送装置撤去工			式	1		10,873			
現場発生品運搬(電気) 金属屑運搬処分			式	1		10,873			内-5号
ラジオ再放送設備工 (三原国道維持出張所)			式	1		370,541			
ラジオ再放送装置設置工			式	1		231,840			
AMラジオ再放送装置設置			架	1	117,900	117,900			単-41号
FMラジオ再放送装置設置			架	1	85,900	85,900			単-42号

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
総合調整		式	1		28,040			内-6号	
配管・配線工		式	1		3,960				
管内配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	m	3	196	588			単-43号	
ころがし配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	m	15	196	2,940			単-44号	
ころがし配線 (材料のみ)	IV5.5mm2	m	3	76	228			単-45号	
ころがし配線 (材料のみ)	UTP-cat5e	m	6	34	204			単-46号	
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		121,920				
AM・FM放送架撤去 (不使用)		架	1	39,330	39,330			単-47号	
放送制御架撤去 (不使用)		架	1	27,530	27,530			単-48号	
共用装置撤去 (不使用)		架	1	27,530	27,530			単-49号	
光中継増幅装置撤去 (不使用)		架	1	27,530	27,530			単-50号	
ラジオ再放送装置撤去工		式	1		12,821				

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備			
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)	数量増減	金額増減	摘要
現場発生品運搬(電気) 金属屑運搬処分		式	1		12,821					内-7号
工場製品輸送工		式	1		77,000					
輸送工		式	1		77,000					
輸送(電気)		式	1		77,000					内-8号
直接工事費		式	1		1,604,479					
共通仮設費		式	1		245,975					
共通仮設費		式	1		87,975					
技術管理費		式	1		53,975					
道路施設基本データ作成費		式	1		50,750					内-9号
電気通信施設DBデータ作成費		式	1		3,225					内-10号
現場環境改善費(率計上)		式	1		34,000					
共通仮設費(率計上)		式	1		158,000					

設計内訳書

工事名	令和3年度福山管内ラジオ再放送設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	通信設備(機器単体)		摘要
							数量増減	金額増減	
純工事費		式	1		1,850,454				
現場管理費		式	1		846,000				
機器間接費		式	1		5,662,000				
技術者間接費		式	1		181,000				
機器管理費		式	1		5,481,000				
工事原価		式	1		8,358,454				
一般管理費等		式	1		1,773,546				
工事価格		式	1		69,520,000				
消費税相当額		式	1		6,952,000				
工事費計		式	1		76,472,000				

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一1号	AMラジオ再放送装置	単位	架	数量	単価	金額	単価	13,270,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
収容架	電源部・端子部・アンカホルト含む	架	1	2,800,000	2,800,000			
誘導線断検知部		台	2	600,000	1,200,000			
AM出力混合部		台	2	1,000,000	2,000,000			
AM送信部	1W型	CH	6	620,000	3,720,000			
AM放送切換部		台	1	900,000	900,000			
操作制御部		台	1	2,000,000	2,000,000			
メモリ再生部		台	1	600,000	600,000			
線路増幅部		台	1	50,000	50,000			
計						13,270,000		
単価						13,270,000	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一2号	FMラジオ再放送装置	単位	架	数量	単価	金額	単価	10,210,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
収容架	電源部・端子部・固定減衰器・アンテナホルダ含む	架	1	2,800,000	2,800,000			
FM出力混合部		台	2	1,100,000	2,200,000			
FM送信部	1W型	CH	4	900,000	3,600,000			
FM放送切換部		台	1	1,000,000	1,000,000			
音声IP化装置(FM)	2チャンネル以上	組	1	50,000	50,000			
音声IP化装置(AM)	3チャンネル以上	組	1	50,000	50,000			
L2-SW	タイプE	台	1	504,000	504,000			
計						10,204,000		
単価						10,210,000	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-3号	AMラジオ再放送装置	単位	架	数量	単価	金額	単価	10,650,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
収容架	電源部・端子部・アンテナホルダ含む	架	1	2,800,000	2,800,000			
誘導線断検知部		台	1	600,000	600,000			
AM出力混合部		台	1	1,000,000	1,000,000			
AM送信部	3W型	CH	3	900,000	2,700,000			
AM放送切換部		台	1	900,000	900,000			
操作制御部		台	1	2,000,000	2,000,000			
メモリ再生部		台	1	600,000	600,000			
線路増幅部		台	1	50,000	50,000			
計						10,650,000		
単価						10,650,000	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一4号	FMラジオ再放送装置	単位	架	数量	単価	金額	単価	7,304,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
収容架	電源部・端子部・固定減衰器・アンテナホルダ含む	架	1	2,800,000	2,800,000			
FM出力混合部		台	1	1,100,000	1,100,000			
FM送信部	1W型	CH	2	900,000	1,800,000			
FM放送切換部		台	1	1,000,000	1,000,000			
音声IP化装置(FM)	2チャンネル以上	組	1	50,000	50,000			
音声IP化装置(AM)	3チャンネル以上	組	1	50,000	50,000			
L2-SW	タイプE	台	1	504,000	504,000			
計						7,304,000		
単価						7,304,000	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-5号	AMラジオ再放送装置	単位	架	数量	単価	金額	単価	10,650,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
収容架	電源部・端子部・アンカホルト含む	架	1	2,800,000	2,800,000			
誘導線断検知部		台	1	600,000	600,000			
AM出力混合部		台	1	1,000,000	1,000,000			
AM送信部	3W型	CH	3	900,000	2,700,000			
AM放送切換部		台	1	900,000	900,000			
操作制御部		台	1	2,000,000	2,000,000			
メモリ再生部		台	1	600,000	600,000			
線路増幅部		台	1	50,000	50,000			
計						10,650,000		
単価						10,650,000	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一6号	FMラジオ再放送装置	単位	架	数量	単価	金額	単価	7,304,000
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
収容架	電源部・端子部・固定減衰器・アンカホルト含む	架	1	2,800,000	2,800,000			
FM出力混合部		台	1	1,100,000	1,100,000			
FM送信部	1W型	CH	2	900,000	1,800,000			
FM放送切換部		台	1	1,000,000	1,000,000			
音声IP化装置(FM)	2チャンネル以上	組	1	50,000	50,000			
音声IP化装置(AM)	3チャンネル以上	組	1	50,000	50,000			
L2-SW	タイプE	台	1	504,000	504,000			
計						7,304,000		
単価						7,304,000	円/架	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一7号	AMラジオ再放送装置設置	単位	架	数量	1	単価	117,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	78,650	78,650	WE330501	単一 51号
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	架	1	28,040	28,040	WE330600	単一 52号
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	2,802	11,208	WE123900	単一 53号
計					117,898		
単価					117,900		円/架

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-8号	FMラジオ再放送装置設置	単位	架	数量	1	単価	85,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正あり	架	1	55,060	55,060	WE330501 単一 54号	
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正あり 補正なし	架	1	19,630	19,630	WE330600 単一 55号	
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	2,802	11,208	WE123900 単一 53号	
計					85,898		
単価					85,900	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-9号	管内配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単- 57号	
計						196		
単価						196	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-10号	ビッド配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単- 57号	
計						196		
単価						196	円/m	

1 次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-11号	ビッド配線 (材料のみ)	IV5.5mm2	単位	m	数量		単価	76
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	76	76	WE500100 単- 58号	
計						76		
単価						76	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-12号	ビッド配線 (材料のみ)	UTP-cat5e	単位	m	数量		単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単- 59号	
計						34		
単価						34	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-13号	AM受信アンテナ撤去 (不使用)	AM用ループ型	単位	基	数量		単価
						3	13,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用受信アンテナ据付		受信アンテナ 撤去(不使用) 補正なし	基	1	16,940	16,940	WE330100 単一 60号
ラジオ再放送用受信アンテナ据付		受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり	基	2	11,860	23,720	WE330100 単一 61号
計						40,660	
単価						13,560	円/基

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-14号	FM受信アンテナ撤去 (不使用)	FM用5EL八木	単位	基	数量		単価
						1	11,860
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用受信アンテナ据付		受信アンテナ 撤去(不使用) 補正あり	基	1	11,860	11,860	WE330100 単一 61号
計						11,860	
単価						11,860	円/基

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-15号	受信装置撤去 (不使用)	AM用、FM用	単位	架	数量		単価	39,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用受信装置据付	受信装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39,330	39,330	WE330300 単- 62号	
	計					39,330		
	単価					39,330	円/架	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-16号	AM再放送装置撤去 (不使用)		単位	架	数量		単価	33,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39,330	39,330	WE330501 単- 63号	
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	27,530	27,530	WE330501 単- 64号	
	計					66,860		
	単価					33,430	円/架	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-17号	FM再放送装置撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価 27,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	27,530	27,530	WE330501 単- 64号
計						27,530	
単価						27,530	円/架

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単-18号	共用装置撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価 27,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	27,530	27,530	WE330501 単- 64号
計						27,530	
単価						27,530	円/架

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-19号	同軸ケーブル撤去 (不使用)	SD-FTXE	単位	m	数量		1	単価	964.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	964.3	964.3	WE303101 単- 65号		
計						964.3			
単価						964.3	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-20号	空中線柱撤去	STK400 216.3φ 5.8t 8m	単位	基	数量		1	単価	11,710
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
道路照明灯撤去		高さ:GL8~12m 重量:350kg以下 割増なし	基	1	11,710	11,710	WE210900 単- 66号		
計						11,710			
単価						11,710	円/基		

1 次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一21号	避雷突針撤去 (不使用)	JIS中型	単位	基	数量		単価	10,560
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	避雷針設置 (突針)	突針 撤去(不使用)	基	1	10,560	10,560	WE123601	単一 67号
	計					10,560		
	単価					10,560		円/基

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一22号	接地端子箱撤去 (不使用)		単位	個	数量		単価	1,582
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	避雷器及び接地用端子箱設置	接地用端子箱 撤去(不使用)	個	1	1,582	1,582	WE123603	単一 68号
	計					1,582		
	単価					1,582		円/個

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-23号	AMラジオ再放送装置設置	単位	架	数量	1	単価	117,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	78,650	78,650	WE330501	単一 51号
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	架	1	28,040	28,040	WE330600	単一 52号
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	2,802	11,208	WE123900	単一 53号
計					117,898		
単価					117,900		円/架

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-24号	FMラジオ再放送装置設置	単位	架	数量	単価	金額	単価	99,360
名称	規格	単位	数量	単価	金額	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正あり	架	1	55,060	55,060	55,060	WE330501 単一 54号	
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正あり 補正なし	架	1	19,630	19,630	19,630	WE330600 単一 55号	
I Pネットワーク装置据付	光リピータ 新設 補正なし	台	1	3,924	3,924	3,924	WE443301 単一 70号	
I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正なし	台	1	5,606	5,606	5,606	WE443301 単一 71号	
I Pネットワーク装置据付	I Pエンコーダ・デコーダ 新設 補正あり	台	1	3,924	3,924	3,924	WE443301 単一 72号	
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	2,802	11,208	11,208	WE123900 単一 53号	
計						99,352		
単価						99,360	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-25号	管内配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単- 57号		
計						196			
単価						196	円/m		

							単価使用年月	2021.07	
							歩掛使用年月	2021.07	
							労務調整係数	1.000-00000002000	
単-26号	ラック配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		1	単価	196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単- 57号		
計						196			
単価						196	円/m		

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一27号	ラック配線 (材料のみ)	IV5.5mm2	単位	m	数量		単価	76
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (6 0 0 Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	76	76	WE500100 単一 58号	
計						76		
単価						76	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単一28号	ラック配線 (材料のみ)	UTP-cat5e	単位	m	数量		単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単一 59号	
計						34		
単価						34	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-29号	同軸ケーブル敷設	8D-2V	単位	m	数量		単価	2,140
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,929	1,929	WE303101 単-73号	
ECXケーブル(高周波同軸ケーブル)		ECX 8D-2V 7/0.8	m	1	211	211	WE502000 単-74号	
計						2,140		
単価						2,140	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-30号	同軸ケーブル敷設	10D-2V	単位	m	数量		単価	2,220
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 新設	m	1	1,929	1,929	WE303101 単-73号	
ECXケーブル(高周波同軸ケーブル)		ECX 10D-2V 単線	m	1	291	291	WE502000 単-75号	
計						2,220		
単価						2,220	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-31号	同軸ケーブル端末処理	NP-8D	単位	個	数量		単価	3,877
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設 (端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,787	2,787	WE303102 単一 76号	
P E絶縁高周波同軸ケーブル接栓		NP-8	個	1	1,090	1,090		
計						3,877		
単価						3,877	円/個	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-32号	同軸ケーブル端末処理	NP-10D	単位	個	数量		単価	4,337
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設 (端末処理)		70MHz~2.5GHz 端末処理	箇所	1	2,787	2,787	WE303102 単一 76号	
P E絶縁高周波同軸ケーブル接栓		NP-10	個	1	1,550	1,550		
計						4,337		
単価						4,337	円/個	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一33号	ラジオ再放送装置撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価	39,330
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし		架	1	39,330	39,330	WE330501 単一 63号
計							39,330	
単価							39,330	円/架

						単価使用年月	2021.07	
						歩掛使用年月	2021.07	
						労務調整係数	1.000-00000002000	
単一34号	光カプラ部撤去 (再使用)		単位	台	数量	1	単価	3,924
名称		規格		単位	数量	単価	金額	摘要
IPネットワーク装置据付		光リピータ 撤去(再使用) 補正なし		台	1	3,924	3,924	WE443301 単一 77号
計							3,924	
単価							3,924	円/台

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-35号	AM光伝送装置撤去 (再使用)		単位	台	数量		単価	5,606
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正なし	台	1	5,606	5,606	WE443301	単一 78号
	計					5,606		
	単価					5,606	円/台	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-36号	FM光伝送装置撤去 (再使用)		単位	台	数量		単価	3,924
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	IPネットワーク装置据付	IPエンコーダ・デコーダ 撤去(再使用) 補正あり	台	1	3,924	3,924	WE443301	単一 79号
	計					3,924		
	単価					3,924	円/台	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-37号	共用装置撤去 (不使用)		単位	架	数量		単価	27,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	27,530	27,530	WE330501	単一 64号
	計					27,530		
	単価					27,530	円/架	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-38号	合成樹脂可とう電線管撤去 (不使用)	PF28	単位	m	数量		単価	654.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合成樹脂可とう電線管 (PF管・CD管) 敷設	36mm以下 撤去(不使用) 埋設以外	m	1	654.3	654.3	WE112160	単一 80号
	計					654.3		
	単価					654.3	円/m	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-39号	同軸ケーブル撤去 (不使用)	SD-2V	単位	m	数量		単価	964.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	964.3	964.3	WE303101 単一 65号	
計						964.3		
単価						964.3	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-40号	同軸ケーブル撤去 (不使用)	10D-2V	単位	m	数量		単価	964.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
同軸ケーブル敷設		70MHz~2.5GHz 11-20mmφ以下 撤去(不使用)	m	1	964.3	964.3	WE303101 単一 65号	
計						964.3		
単価						964.3	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一41号	AMラジオ再放送装置設置	単位	架	数量	1	単価	117,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正なし	架	1	78,650	78,650	WE330501	単一 51号
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正なし 補正なし	架	1	28,040	28,040	WE330600	単一 52号
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	2,802	11,208	WE123900	単一 53号
計					117,898		
単価					117,900		円/架

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単一42号	FMラジオ再放送装置設置	単位	架	数量	1	単価	85,900
名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 新設 補正あり	架	1	55,060	55,060	WE330501 単一 54号	
ラジオ再放送用放送装置調整	放送装置 補正あり 補正なし	架	1	19,630	19,630	WE330600 単一 55号	
あと施工アンカーボルト引張試験	引張試験	本	4	2,802	11,208	WE123900 単一 53号	
計					85,898		
単価					85,900	円/架	

1次単価表

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-43号	管内配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単- 57号	
計						196		
単価						196	円/m	

							単価使用年月	2021.07
							歩掛使用年月	2021.07
							労務調整係数	1.000-00000002000
単-44号	ころがし配線 (材料のみ)	CV5.5mm2-2C	単位	m	数量		単価	196
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
CVケーブル(600V架橋ポリケーブル)		600V CV 5.5mm2 2心	m	1	196	196	WE500500 単- 57号	
計						196		
単価						196	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-45号	ころがし配線 (材料のみ)	IV5.5mm2	単位	m	数量	1	単価	76
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
I V電線 (600Vビニル絶縁電線)		IV 5.5mm2	m	1	76	76	WE500100 単- 58号	
計						76		
単価						76	円/m	

単価使用年月	2021.07
歩掛使用年月	2021.07
労務調整係数	1.000-00000002000

単-46号	ころがし配線 (材料のみ)	UTP-cat5e	単位	m	数量	1	単価	34
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ツイストペアケーブル		カテゴリ-5e 4P	m	1	34	34	WE503700 単- 59号	
計						34		
単価						34	円/m	

1次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一47号	AM・FM放送架撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価 39,330
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正なし	架	1	39,330	39,330	WE330501 単一 63号
計						39,330	
単価						39,330	円/架

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一48号	放送制御架撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価 27,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
ラジオ再放送用放送装置据付		放送装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	27,530	27,530	WE330501 単一 64号
計						27,530	
単価						27,530	円/架

1 次単価表

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一49号	共用装置撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価 27,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	ラジオ再放送用放送装置据付	放送装置 撤去(不使用) 補正あり	架	1	27,530	27,530	WE330501 単一 64号
	計					27,530	
	単価					27,530	円/架

						単価使用年月	2021.07
						歩掛使用年月	2021.07
						労務調整係数	1.000-00000002000
単一50号	光中継増幅装置撤去 (不使用)		単位	架	数量	1	単価 27,530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	無線補助装置(中継増幅装置)据付	中継増幅装置(光方式用) 撤去(不使用) 補正あり	架	1	27,530	27,530	WE331101 単一 81号
	計					27,530	
	単価					27,530	円/架